
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot, Mainiokoti Tähkä

Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä 
ajalla 1.10.2025-31.12.2025

Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet

Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri omavalvonnan 
osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja asiakirjojen 
ajantasaisuutta.

Tarkastelujaksolla Mainiokoti Tähkässä on koulutettu henkilökuntaa RAI- sekä palvelu- ja 
kuntoutussuunnitelmien tekemiseen sekä perehdytty mobiilikirjaamiseen sekä tehtävienhallintaan. 
Tavoitteena olisi, että kirjaaminen tapahtuisi reaaliaikaisesti. Kirjaamisen sisältöä halutaan myös 
kehittää paremmin asukkaan toimintakykyä kuvaavaksi.

Lääkehoitoturvallisuuden varmistaminen on edellyttänyt lääkehoitoprosessien järkevöittämistä ja 
selkeyttämistä, tätä prosessia jatketaan yksikössä. Lääkepoikkeamia seurataan ja käsitellään 
säännöllisesti viikkopalavereissa, otamme virheistä opiksi.

Yhteydenpito läheisiin on parantunut kokonaisuudessaan, mutta säännöllisessä yhteydenpidossa on 
vielä kehitettävää omahoitajakontaktien osalta.

Uusi tiimivastaava sairaanhoitaja on aloittanut Tähkässä marraskuussa.

Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta



Yksikössä raportoidaan poikkeamia hyvin ja henkilökunta on myös tunnistanut hyvin läheltä piti 
tilanteita. Kaikki poikkeamat käydään viikottain henkilöstöpalavereissa läpi ja ne on luettavissa 
palaverimuistioista. Mainiokoti Tähkässä on tarkastelujaksolla tapahtunut eniten asukasturvallisuuteen 
liittyviä poikkeamia, pääasiassa kaatumisia. Lääkepoikkeamat on kirjattu huolellisesti eikä poikkeamat 
ole aiheuttanut asukkaalle välitöntä hengenvaaraa.  

Asukasturvallisuuteen liittyviin poikkeamiin on reagoitu nopeasti ja tehty muutoksia toiminnassa. 

Turvallisen lääkehoidon toteuttamisen takaamiseksi henkilöstö ohjataan koulutuksiin ja keikkalaiset 
ohjataan suorittamaan koulutustaan vastaavat lääkehoitoluvat yksikköön sekä heidät perehdytetään 
yksikön lääkehoitoon. 

 

Kokemuksellinen laatu 

 

Asukkaille pidetään viikoittain asukaskokous, joiden myötä asukkaiden toiveet tulevat kuulluksi. 
Viikko-ohjelmassamme olemme huomioineet asukkaiden toiveita, toteuttaen leipomis-, askartelu ja 
musiikkihetkiä. Mainiokoti Tähkään on suunniteltu aktiivisen arjen vuosikello, jossa on huomioitu 
asukkaiden toiveet, kalenterivuoden tapahtumat ja erilaiset ulkopuoliset esiintyjät. Lisäksi Tähkässä 
toteutuu 3 kertaa viikossa oman fysioterapeutin pitämät jumppatuokiot sekä yksilöllinen kuntouttava 
ohjaus. 

 

Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä 

 

Omavalvonta seurantakäynnillä nousi esille päivittäiskirjaamiseen liittyviä puutoksia. Lisäksi tarvitaan 
RAI arvioiden ja hoito- ja palvelusuunnitelmien tarkempaa päivittämistä.  

Korjaamistoimenpiteisiin on ryhdytty heti kirjaamisvastaavan ja RAI vastaavan toimesta. 

Positiivista palautetta olemme saaneet asukkaiden aktiivisesta arjesta sekä hyvin toteutuneesta 
saattohoidosta. 

 


